арналған сөра, 1 жақты 36 дана және 2 жақты 44 дана кітап сөрелері бар. 

ҚОРДАҒЫ ОҚУЛЫҚТАРМЕН ЖҰМЫС 

2023-2024 оқу жылында мектеп кітапхана қорына Ақтөбе облыстық білім басқармасы мен 

Ақтөбе қалалық білім бөлімінің қаражатынан 5 937 дана, жалпы соммасы 16 966 566 (он алты 

миллион тоғыз жүз алпыс алты мың бес жүз алпыс алты) теңгені құрайтын мектеп оқулықтары, 

электронды оқулықтар, карталар және ерекше білім алушыларға оқулықтар келіп түсті.  

Биылғы оқу жылындағы ерекшелік ерекше білім алушыларға арналған оқулықтар, 

әдістемелік құрал және жұмыс дәптерлерінің келуі. Олардың саны 1162 дана,  жалпы соммасы 

2 922 400 (екі миллион тоғыз жүз жиырма екі мың төрт жүз) теңгені құрады.  

Ерекше білім алушы оқушыларға алынған оқулықтар санын есебі 

№ 

Класс Оқулық саны Оқушыға берілгені 

қазақ орыс қазақ орыс қазақ орыс 

1 1 1 1 5 1 3 

2 2 2 4 5 4 4 

3 3 3 6 4 3 4 

4 4 4 5 2 5 2 

5 5 5 4 5 2 3 

6 6 6 4 3 3 2

[...]

оқу жылына қосымша сұраныс берілді. 

2023-2024 оқу жылында Батыс2 ықшам ауданандағы Смарт Білім мектебінің ашылуына орай, 

біздің мектептен кеткен кей оқушыларды мектеп оқулыратырмен қамтылу жұмыстары жүргізілді. 21 

оқушыға 256 дана оқулық жалпы соммасы 603 410 (алты жүз үш мың төрт жүз он) теңгені құрайтын 

және қосымша 1-ші қазақ кластарына 160 дана, жалпы соммасы 334 960 (үш жүз отыз төрт мың 

тоғыз жүз алпыс) теңгені құрайтын мектеп оқулықтары жыл соңына дейін пайдалануға берілді. 

Берілген мектеп оқулықтарына алым-берім актісі жасалынды. 

Білім беру ұйымдары кітапханаларының сандық есептері kitaphana.edu.kz авматтандыру 

жүйесі енгізілді. Бұл жүйеде мектеп кітапханасы туралы, кітапхананы толықтыру, мектеп

[...]

Ақтөбе қалалық білім бөлімінің қаражатынан 388 дана жалпы соммасы 820 564,00 (сегіз жүз жиырма 

http://www.opiq.kz/
https://etandau.gov.kz/

мың бес жүз алпыс төрт) теңгені құрайтын көркем әдебиеттер мен балалар әдебиеті келді. Сонымен 

қатар, мектептің жеке шотынан кітапхана қорына «Мазмұндама» баспасынан 187 дана жалпы 

соммасы 582 000 (бес жүз сексен екі мың) теңгені құрайтын қазақ тіліндегі әдебиеттер және  «ЖК 

Жантуриева З.Б.»-дан 283 дана жалпы соммасы 841 000,00 (сегіз жүз қырық бір мың) теңгені 

құрайтын қазақ және орыс тіліндегі көркем әдебиеттер мен сала әдебиеттері мемлекеттік 

тапсырыппен алынды. «ТОО Эду Стрим» баспасынан 493 дана жалпы соммасы 1 734 460,32 (бір 

миллион жеті жүз отыз төрт мың төрт жүз алпыс) теңге, 32 тиын құрайтын ағылшын тіліндегі 

ертегілер мен көркем әдебиеттер, мұғалімдерге арналған әдістемелік құралдар мен кітаптар және 

аудио, видео материалдар алынды. Ақтөбе кітап дүкендерінің «ЖК Узбекбаева Ж.Ж.»-дан  225 дана 

жалпы соммасы 905 930,00 (тоғыз жүз бес мың тоғыз жүз отыз) теңгені құрайтын мектеп 

мұғалімдерінің сұранысы негізінде мектептің жеке шотынан әртүрлі саладағы әдебиеттер қазақ және 

орыс тілінде алынды. 

Мектеп оқырмандарын жылма – жыл оқу басталғанда қыркүйек айында қайта тіркеуден өтеді. 

Абонемент бөлімі мен оқу залы жұмыстары қызмет көрсету барысындағы жұмыстарды уақытылы